
 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

        

   

 

 
    

F215/2009 

 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 v zmysle §117  zákona č.  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonom v znení neskorších predpisov 
           

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:   Stredná odborná škola technická 

IČO:      42096651  

DIČ:     2022434337 

Sídlo:     Partizánska 1,  071 92  Michalovce 

Štatutárny zástupca:   Ing. Jaroslav Kapitan, riaditeľ školy                                       

Telefón:   056 6441459 

Kontaktná osoba:  Ing. B. Hrešková  

E-mail:   hreskova@sostmi.sk 

internetová adresa:  www.sostmi.edupage.org 

 

2.  Predmet a druh  zákazky:   

  - tovar 

 

a) Plynová smažiaca panvica 

b) Elektrický konvektomat 

 

Spoločný slovník obstarávania: 

3920000-0 – Kuchynské zariadenia, 39312000-2 – Zariadenia na prípravu jedál 

 

3. Opis  
Predmetom  zákazky je nákup 1 ks plynovej smažiacej panvice a 1 ks konvektomatu 

s príslušenstvom 

 

Špecifikácia predmetu zákazky: 

 

Plynová smažiaca panvica 1 ks 
Požadované technické parametre: 

 Objem v l: 80 

 Min. rozmer: 800x900x900 mm 

 Príkon plynu do  : 23  kW 

 Prípojka: 1Nx230V 

 Prevedenie stien: nerez 

 Sklápanie: manuálne  

 Regulácia  teploty: do 300 
o
C 

 Prevedenie dna: teplovodná zliatina 

 Piezo zapaľovanie 

 

Elektrický konvektomat 1 ks 

 Kapacita stravníkov  do:  330  



 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

        

   

 

 
    

F215/2009 

 

 

 Min. rozmer: 1165x83x940 mm 

 Príkon elektro do  : 30  kW 

 Možnosť výberu :varenie v pare, pečenie, kombinácia horúci vzduch a para 

 Materiál : nerez 

 Teplotná sonda: áno 

 Min. teplota: 30 
o
C 

 Max teplota: 260 
o
C 

 Krytie IPx5 proti vode 

 Dvere s dvojitým zasklením 

 Halogénové osvetlenie komory 

 Tlačidlo pre reset alarmu 

 Umývanie komory  

 Nastaviteľná vlhkosť počas varenia 

 Parný generátor 

 Reverzný ventilátor 

 Kontrola teploty počas varenia 

 

Príslušenstvo ku konvektomatu: 

 Nerezový podstavec pod konvektomat 

 Zmäkčovač vody automatický 

 

V prípade, že sa jednotlivé položky v opise predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho 

výrobcu, značku, môže uchádzač vo svojej ponuke uviesť ekvivalent. 

 

Vhodné priložiť aj nákres alebo  obrázok požadovaného tovaru. 

Cena za  poskytnutý tovar musí byť stanovená ako maximálna cena – konečná cena (u 

platiteľov DPH vrátane DPH) vrátane dodávky,  zabezpečenia jeho funkčnosti, t.j. dodanie, 

inštalácia , napojenie a zaškolenie personálu. 

 

4.  Predpokladaná hodnota zákazky :    

a) Plynová smažiaca panvica: 2 300 bez DPH 

b)  Konvektomat s príslušenstvom: 7 323,40 bez DPH 

 

5.  Miesto dodania zákazky: SOŠT, Partizánska 1, Michalovce , školská jedáleň. 

 

6.  Typ zmluvného vzťahu: objednávka 

 

7. Možnosť rozdelenia zákazky na časti: nie 

 

8.   Kritéria na hodnotenie ponúk: najnižšia cena 

 

9.  Podmienky účasti a obsah ponuky 

Verejného  obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto je oprávnený dodávať tovar. 



 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

        

   

 

 
    

F215/2009 

 

 

Uchádzač je povinný doložiť čestné vyhlásenie v zmysle  §32 ods. 1 písmeno f) zákona č.  

343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonom v znení 

neskorších predpisov ( čestné vyhlásenie - subjekt nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 

obstarávaní príloha č. 1). 
Ponuka, predložená uchádzačom musí byť vypracovaná v súlade s touto výzvou a prílohou 

č.2  

 

10. Lehota na predkladanie cenových ponúk:  

a) Lehota na predloženie cenových ponúk do:  26.7.2019 do 09.00 hod. 

b) doručenie: poštou, e- mailom  na adresu: hreskova@sostmi.sk alebo osobne na adresu: 

Stredná odborná škola technická,  Partizánska 1, Michalovce s uvedením obchodného 

mena a sídla uchádzača alebo miesta podnikania, v zalepenej obálke  s výrazným 

označením „neotvárať“ a heslom „ plynová panvica a el.  konvektomat“,       

c) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a €. 

 

11.  Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ oznámi výsledok vyhodnotenia všetkým uchádzačom, ktorých ponuka 

bola vyhodnocovaná. 

Verejný obstarávateľ   si vyhradzuje právo verejné obstarávanie zrušiť, ak sa zmenia 

okolnosti , za ktorých bolo toto zadávanie zákazky podľa §117 vyhlásené, ak ani jeden 

uchádzač nesplní podmienky účasti, alebo ani jedna z predložených ponúk nebude 

zodpovedať určeným požiadavkám na predmet zákazky, resp. ak ponuky prevýšia finančné  

možnosti verejného obstarávateľa. 

 

12.  Podmienky financovania:  

Predávajúcemu sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať 

formou bezhotovostného platobného styku. 

 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

Ďalšie informácie, resp. vysvetlenie  Vám poskytnú:  Ing. Blanka  Hrešková, t.č. 056 6441459 
 

Michalovce, dňa 11.7.2019 

          

          

 

         Ing. Jaroslav Kapitan 

         riaditeľ  školy 

         


